
NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ ČIPU 
 

 

1) Čip je malý kovový penízek z chirurgické oceli a malého přídavku 
niklu (důležitá informace pro člověka, který trpí alergií na nikl!!!). 

2) Je to nosič, do kterého jsou nahrány frekvence biorezonančním 
přístrojem Bicom Optima. 

3) Čip je produkt s omezenou životností.  Funguje 4 týdny a po této 
době frekvence slábnou. 

4) Čip se náplastí (která je součástí) nalepí na záda mezi lopatky, viz 
foto níže. Další umístění čipu je možné ve středové linii těla 2 prsty 
pod pupík anebo na solar plexus. Pokud přestane náplast držet na 
těle, čip z náplasti sundejte a přelepte novou náplastí. 

5) Čip je nutné chránit před přímým kontaktem se zdroji záření, jako 
např. mobilní telefon, počítač, televize, atd. Minimální vzdálenost 
od těchto zařízení dodržujte 15 cm. 
 
 

V případě jakýchkoli pochybností, nejasností či dotazů mě neváhejte 
kontaktovat: 603 209 445. 

 

Miroslava Vallová 

 


